ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 14 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tiến độ giải ngân các công trình XDCB năm 2024,

nợ đọng XDCB đến hết năm 2024

))

Thực hiện văn bản số 738/UBND-TCKH ngày 12 tháng 02 năm 2025 của

UBND huyện Định Hóa về việc báo cáo quyết toán vốn đầu tư, báo cáo giám sát

tổng thể đầu tư năm 2024.

UBND xã Lam Vỹ báo cáo kết quả giải ngân năm 2024 đến hết ngày

31/01/2025, và báo cáo tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản đến hết năm 2024 như

sau:

I. Kết quả giải ngân các nguồn vốn: (Chi tiết có biểu 01/BND đính kèm):

- Vốn chương trình mục tiêu QG XD NTM:  giải ngân 618,200 triệu

đồng/618,200 triệu đồng, đạt 100% kế hoạch vốn.

- Vốn ngân sách xã (Nguồn nhân dân đóng góp): 692,855 triệu

đồng/749,370 triệu đồng, đạt 92,46% kế hoạch vốn.

II. Báo cáo nợ đọng xây dựng cơ bản đến hết năm 2024: (Chi tiết có biểu

01/BCN đính kèm):

Năm 2024 UBND xã Lam Vỹ đã thanh toán đầy đủ vốn cho các công trình

đã được phê duyệt quyết toán trên địa bàn xã, các công trình khởi công mới năm

2024 chưa được phê duyệt quyết toán, đơn vị sẽ thanh toán nốt phần vốn nhân dân

đóng góp sau khi có quyết định phê duyệt quyết toán.

Trên đây là báo cáo kết quả giải ngân đến thời điểm ngày 31/01/2025 và báo

cáo nợ đọng đến hết năm 2024 của UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:36:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:52:17+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:52:18+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!